
42

Julie 
vychází jak 
slunce za 

rozbřesku.
Je to má 
láska!

Jenom 
je škoda, 

že to ještě 
neví.

Tam v tom 
okně svítá.

04_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   4204_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   42 18.3.2009   12:41:1418.3.2009   12:41:14
Výtažková černáVýtažková černá



43

Romeo, 
Romeo…

proč jsi 
Romeo?

Zavrhni 
otce, odhoď 

svoje 
jméno.

Mám 
promluvit?

Nebo 
přísahej mi 
lásku a já 
se zřeknu 

rodu 
Kapuletů.

04_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   4304_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   43 18.3.2009   12:41:1518.3.2009   12:41:15
Výtažková černáVýtažková černá



44

Jen 
tvoje 
jméno 
je můj 

nepřítel.

Co je to 
Montek?

Pod jiným 
jménem růže 

voněla by 
stejně. Romeo, 

prosím, 
odhoď 
svoje 
jméno.

Vezmi si 
mne!

04_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   4404_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   44 18.3.2009   12:41:1518.3.2009   12:41:15
Výtažková černáVýtažková černá



45

Kdo jsi, 
skryt 

za černým 
pláštěm 

noci?

Poznám 
zvuk 
tvých 
slov.

Já 
nejsem 
nic, co 

nelíbí se 
tobě.

Viď, 
že jsi 

Montek 
jménem 
Romeo?

Posvátná 
lásko, 

nemám rád 
své jméno, neboť mé 

jméno 
je tvůj 

nepřítel.

04_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   4504_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   45 18.3.2009   12:41:1618.3.2009   12:41:16
Výtažková černáVýtažková černá



46

Když 
tě tady 
najdou,

Zabijí 
tě!

než 
dvacet 
jejich 
dýk.

Tvé oči 
ublížit 

mi mohou 
víc

čeká tě 
jistá 
smrt.

Ti tvoji 
příbuzní 

mne 
nezastaví.

04_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   4604_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   46 18.3.2009   12:41:1718.3.2009   12:41:17
Výtažková černáVýtažková černá



47

Ještě že 
tvář mi halí 
maska noci,
jinak bys 
viděl, jak 
jsem rudá 

studem,

žes 
slyšel, 
co jsem 
řekla.

Slyšel 
jsi horoucí 
vyznání mé 
lásky, jež 
zjevila ti 
černá 
noc.

04_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   4704_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   47 18.3.2009   12:41:1818.3.2009   12:41:18
Výtažková černáVýtažková černá



48

Při 
luně

na nebi ti 
přísahám…

Při luně 
nepřísahej, 
nestálá je.

Při čem 
mám 

přísahat?

Nepřísahej 
vůbec

A uvěřím
ti.

04_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   4804_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   48 18.3.2009   12:41:1918.3.2009   12:41:19
Výtažková černáVýtažková černá



49

Ze slibů 
lásky 

žádnou 
radost 
nemám.

Jsou 
příliš 
náhlé.

Dobrou 
noc.

Dobrou 
noc, můj 

nejmilejší,

kéž 
šťastný 
klid nám 

srdce 
ukonejší.

Jako 
blesk jsou, 
co pomine 
vždy dřív, 

než řekneš 

”zablýsklo
se“.

04_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   4904_R&J_spreadsAW_NEW_CZ.indd   49 18.3.2009   12:41:2018.3.2009   12:41:20
Výtažková černáVýtažková černá




